
VR 12-19: Licence Microsoft Office 365 
 

 

 

Příloha č. 1 – technická specifikace licence kancelářského softwaru 

Předmětem zakázky je dodávka licencí Microsoft Office 365 Business v plánu CSP: 

Předpokládaný počet odebraných licencí: 180 ks 

 

Požadované služby:  

 Měsíční vyúčtování licenčních poplatků 

 Faktura bude vystavena na aktuální počet využívaných licencí 

 Počet využívaných licencí lze operativně měnit (zvyšovat i snižovat) 

 Úprava lokální domény - active directory pro Office 365 

 Registrace domény cdv.cz v tenantu 

 Instalace Active directory konektoru a spuštění synchronizace s Office 365 

 Příprava instalace Office 365 u 10 uživatelů (bez migrace e-mailů) na lokální klienty- 

odinstalace stávající verze a instalace Office 365  

 Technická pomoc při nasazení a integraci do Active Directory CDV po dobu alespoň 3 

měsíců od dodávky licencí 

 

Popis plánu Office 365 Business 

 1 uživatel může služby využít až pro 5 PC nebo Maců a 5 mobilních zařízení 

 Office Desktop Aplikace (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote, Publisher, 

Access) 

 Office Web Apps - přístup k dokumentům Office a jejich úpravy prostřednictvím 

nejnovějších prohlížečů v různých zařízeních 

 1TB Cloud úložiště (OneDrive for Business) 

 Integrace s Active Directory CDV 

 

 


